UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

––––––

Số:          /STP-VP

V/v triển khai Văn bản số

4794/SYT-NV  ngày 21/6/2021

của Sở Y tế về việc tiếp nhận

đăng ký mua vắc xin phòng

Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày          tháng 6   năm 2021

Kính gửi:

- Hội công chứng viên;

- Đoàn Luật sư;

- Hội Luật gia;

- Các tổ chức hành nghề bổ trợ tư pháp.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 4794/SYT-NV ngày 21/6/2021 của Sở

Y tế về việc tiếp nhận đăng ký mua vắc xin phòng Covid-19, Giám đốc Sở Tư

pháp có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội công chứng viên; Đoàn Luật sư; Hội Luật gia; các tổ chức

hành nghề bổ trợ tư pháp trên địa bàn tỉnh có văn bản đăng ký mua vắc xin

phòng Covid-19 về Trung tâm y tế các huyện, thành phố theo hướng dẫn của Sở

Y tế  tại Văn bản số 4794/SYT-NV (kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-23T15:42:58+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-23T03:46:32-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-23T15:58:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-23T15:58:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-06-23T15:59:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!